[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

08.04.2016                                                                                                           № 15
Об   объявлении   муниципального  конкурса                                                                                                         лирико-патриотической песни и поэзии

 «Моя страна – наш общий дом»
        В рамках проведения празднования 71 годовщины Победы в Великой Отечественной войне и в целях духовно-нравственного, гражданского и патриотического воспитания молодежи,  п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить конкурс лирико-патриотической песни и поэзии «Моя страна – наш общий дом»  с 25.04.2016 года по  30.04.2016 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе лирико-патриотической песни и поэзии  «Моя страна – наш общий дом» согласно приложения 1.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложения 2.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области.

Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель

Совета народных депутатов                                                      Г.В.Новожилова